
 

 

 

 
Tid:  2022-01-18 
Plats: Teams 

AstraZeneca Matti Ahlqvist 
Business Region Göteborg Eva-Lena Albihn 
Castellum Malin Engelbrecht 
Geely Stefan Lundin 
Chalmers Åsa Valadi 
Göteborg Energi Anette Myrheim 
Göteborgs Köpmannaförbund Kenneth Odéus 
Göteborgsregionen Bo Andersson 
Handelsbanken  Sandra Söderberg 
NCC Ola Hansson 
SEB Magnus Damberg 
SKF Gösta Andersson 
Skanska Mats Dynevik 
Swedbank Anna-Karin Johansson 
Stena Line Lena Alvling 
Volvo (AB Volvo) Bengt Köhlin 
Volvo Cars Thomas Andersson 
Göteborg & Co Christian Westerberg 
Göteborg & Co Kristin Mari Riera 
Göteborg & Co Lennart Johansson 
Göteborg & Co Magnus Hallberg 
Göteborg & Co Pauline Modig-Pontois 
Göteborg & Co (gäst) Lars Isacson 
Universeum (gäst) Christel Bäckström 
Universeum (gäst) Charlotte Mansfield 
Grundskoleförvaltningen (gäst) Katarina Breidning 
Lindholmen Science Park (gäst) Tord Hermansson 
Lindholmen Science Park (gäst) Anna Wennblad 
Lindholmen Science Park (gäst) Hanna Blomdahl 
Handelshögskolan vid GU (gäst) Ola Bergström 
Stadsledningskontoret (gäst) Lars Ekberg 

 
  
Mötet inleds med en presentation av aktuella energifrågor från Alf Engqvist, VD för 
Göteborg Energi. 
 

PROTOKOLL 
 
Möte med Näringslivsgruppen 

 



 

 

Mötet öppnas  
Ordföranden Matti Ahlqvist öppnar mötet samt hälsar alla välkomna.  
 

Föregående protokoll 
Föregående protokoll har skickats separat i kallelsen. Näringslivsgruppen har ingen kommentar 
och beslutar:   

att godkänna föregående protokoll.  

 

Tagna beslut och kommentarer tagna beslut  
Pauline Modig-Pontois presenterar senaste taget beslut, bidrag till Göteborg Film Festivals 
Unlimited projekt ”The Hypnotic Cinema”.  Näringslivsgruppen beslutar: 

att godkänna tagna beslut och kommentarer tagna beslut. 

 

Ekonomisk rapport  
Pauline Modig-Pontois presenterar ekonomisk rapport. Näringslivsgruppen har inga övriga 
kommentarer och beslutar: 

att godkänna ekonomisk rapport.  

Lennart Johansson berättar finansieringssituationen av en av medlemmarna. Förslaget från AU 
är att behålla medlemskapet med en in-kindlösning under 2022 och att denna lösning inte blir 
prejudicerande framåt. Efter diskussion beslutar Näringslivsgruppen: 

att godkänna förslaget från AU. Intäkterna i ekonomiska rapporten kommer att justeras 
framöver. 

 

Framtidsambassadörer 
Katarina Breidning (Grundskoleförvaltningen), Charlotte Mansfield och Christel Bäckström 
(Universeum) presenterar en utvärdering av projektet 2019–2021 samt planen 2022–2023. 
Fokus 2022 kommer att ligga på kommunikationsutveckling och 2023 blir fokuset på en 
manifestation i samband med Göteborgs 400-årsjubileum. Projektet har sedan starten 
utvecklats till en förankrad metod som nu heter ”Globala målen i skolan”. Universeum söker två 
miljoner bidrag från Näringslivsgruppen till att projektleda, utveckla och producera 
kommunikationsarbete av Globala målen i skolan 2022, samt utveckla och genomföra en 
jubileumsmanifestation 2023. Presentation skickas separat. 
 
Efter diskussion beslutar Näringslivsgruppen: 
att reservera ett rambeslut om 250 000 kr för 2022 med krav att få en återkoppling och plan för 
hur framdrift ska ske både visionärt och praktiskt. På kommande möte med Näringslivsgruppen 
beslutas om vilken nivå som bidrag definitivt kommer utgå med. Näringslivsgruppen önskar 
även att mäta effekterna på ett tydligt sätt, koppla projektet till andra befintliga så som 
Experimentverkstad på Vetenskapsfestivalen, samt få en större spridning av metoden i andra 
kommuner inom Göteborgsregionen.  



 

 

Innovationsmiljö för upplevelseindustrin  
Ola Bergström (Handelshögskolan vid Göteborgs universitet) presenterar förstudien ”Vägar till 
hållbart tillväxt” som togs fram i samarbete med Göteborg & Co som start i projektet 
Innovationsmiljö för upplevelseindustrin. Tord Hermansson (Lindholmen Science Park) 
presenterar Lindholmen Science Park som står för värd för programmet. Hanna Blomdahl 
presenterar den treåriga satsningen Innovationsmiljö för upplevelseindustrin i Västsverige. 
Satsningen som fokuserar på besöksnäring och kultur men även IT och teknik ger möjlighet för 
Göteborg att ta en ledande roll som nationell innovationsnod. Stort fokus kommer att ligga på 
digitalisering och datadriven utveckling med en hållbarhetsdimension. Under våren 2022 
kommer projektet fortsätta mobilisera partners inför en större lansering till sommaren. 
Presentation skickas separat. 
 
 

Återkoppling Göteborgs stads Trygghetsråd 
Stefan Lundin (Geely) som är representant för Näringslivsgruppen i Göteborgs stads 
Trygghetsråd återkopplar om senaste möte med forumet. Som representant för näringslivet har 
Stefan Lundin uppmanat regionen och stadens representanter att föra dialog med privata 
företag. En fråga till hantering av affärsresenärer kring sexköp lyftes och input från 
Näringslivsgruppen välkomnas. Presentation skickas separat. 
 
 
 Statusuppdatering Utmaningsdriven Innovationssamverkan Go 
Innovation fas 3 inom Jämlikt Göteborg 
Lars Ekberg (Stadsledningskontoret) presenterar programmet från Göteborgs stads för att 
stödja innovativ utveckling i framtida Göteborg, med stöd från Vinnova. Inom ramen för 
Jämlikt Göteborg och på initiativ av Näringslivsgruppen togs det fram delprogrammet 
Utmaningsdriven Innovationssamverkan Go Innovation. En slutrapport har tagits fram som 
kommer att skickas till Näringslivsgruppen. 
 
 

Aktuellt Evenemang 
Magnus Hallberg ger en återkoppling om Näringslivsgruppens investering i 
Evenemangsutvecklingen. Under 2021 fokuserade Evenemangsutveckling på årligen 
återkommande evenemang för att säkerställa genomförande och fortlevnad. 2022 kommer 
Evenemangsutveckling rikta Näringslivsgruppens bidrag till att vidareutveckla befintliga 
evenemang, skapa grogrund för nya evenemang samt utmana hållbarhetsperspektivet.   
Presentation skickas separat. 
 
 

Aktuellt Näringslivsgruppen 
Christian Westerberg, Kristin Mari Riera, Lennart Johansson och Pauline Modig-Pontois 
presenterar aktuella projekt för Näringslivsgruppen. 

Återkoppling Strategidagen 

Lennart Johansson återkopplar om Näringslivsgruppens strategidag som ägde rum i oktober. 
Näringslivsgruppens arbete kommer att rikta sig mot fokusområden Kompetensförsörjning, 
Trygghetsfrågan samt Evenemang och Kultur. Parallellt fortsätter arbete att sätta Göteborg på 



 

 

kartan med projekt såsom Lyft Göteborg med kommunikation, Magasin Göteborg och Göteborg 
& Co:s hemsida som verktyg.  

Göteborg Film Festival 

Pauline Modig-Pontois ger en statusuppdatering kring Unlimited projektet ”The Hypnotic 
Cinema” i samband med årets filmfestival. Projektet innebär en masshypnos inför en 
filmvisning under festivalen.  

SM i Ung Företagsamhet 

Christian Westerberg berättar att ett uppstartsmöte är planerat till 21 januari och uppmuntrar 
medlemsföretagen att fundera hur respektive organisationer kan bidra till SM för att stärka 
Göteborgsregionens näringsliv. 

Changers Hub 

Christian Westerberg återkopplar om Changers Hub som invigde sin nya lokal i december. 
Invigningen var lyckad med många deltagare. Till följd har verksamheten arrangerat en mängd 
aktiviteter som bland annat två ekonomiutbildningar för unga vuxna tillsammans med 
Swedbank. 

Connect2Capital 

Kristin Mari Riera ger en statusuppdatering om Connect2Capital som planeras att genomföras 
hybrid 9–11 februari. Det finns ett stort intresse från investerare och deltagare internationellt. 
Kristin Mari Riera skickar i medskick till Näringslivsgruppen att höra av sig till henne för att 
delta till eventet.  

Framtidstro genom prao 

Christian Westerberg berättar att Göteborgsregionen kommer tillsammans med Göteborg 
Energi att arrangera en workshop med elever för att sätta ramar för det nya praokonceptet. När 
strukturen är på plats bredas det för andra organisationer att välkomna prao-elever på bästa 
sätt, både för eleverna och för företagen. 

Magasin Göteborg 

Kristin Mari Riera berättar att kommande Magasin Göteborg kommer att ges ut 1 juni 
tillsammans med Dagens Industri. Årets tema är ” Göteborg som innovationshub som främjar 
god hälsa för både människor och planet- exempel på varför Göteborg är i internationell 
toppklass som hållbar destination och på att den höga tillväxttakten sker på ett hållbart sätt”. 
Kristin Mari Riera uppmuntrar Näringslivsgruppens medlemmar att höra av sig för att dela 
intressanta stories.  

Göteborgs Companipris 

Kristin Mari Riera ger en statusuppdatering kring Companipriset. Intervjurundan är igång där 
jurymedlemmar träffar topp fem företagen. Årets jury består av Anette Myrheim, Ola Hansson, 
Kenneth Odéus, Eva-Lena Albihn, Kristin Mari Riera och Lennart Johansson.   

 



 

 

Övriga frågor och avslutning 
Lennart Johansson berättar att Matti Ahlqvist kommer att sitta kvar som ordförande ett extra 
år, under2022. Detta är för att överbrygga det långsiktiga arbetet när en ny chef för 
Näringslivsgruppen håller på att rekryteras.  

Lennart Johansson presenterar nya AU som valdes av valberedningen: Malin Engelbrecht, 
Magnus Damberg, Bengt Köhlin, Ann-Christin Andreasson, Åsa Valadi och Eva-Lena Albihn. 
Befintliga AU tackas för sitt engagemang och arbete under 2021.  

 

Nästa möte: 7 april 2022 

Nästa möte kommer att äga rum den 7 april. Agenda och handlingar skickas separat. 

 
Ordföranden Matti Ahlqvist tackar alla närvarande och avslutar mötet.  

 

Vid protokollet 

 

 

 

 

Pauline Modig-Pontois 

 Juste ras 

 

 

 

 

Matti Ahlqvist 
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